964. quomodo Christus Filius Dei sit, explicat, 968. solum Christum, ait, audiendum esse, 969. invidiam describit, 1047. Excommunicationem in usu fuisse suo tempore testatur, 1227. qualem te inventi Deus morientem, talem te iudicabit, 1314. sub ipsa morte ad immortalitatem transitur, 1314.

*Cyrillus*, scripturam, quoad dogmata & mores, perfectam iudicat, 1. per Festum, *Job. V. v. 1.* descriptum, malè intelligit Pentecosten, 11. locum, *Job. XX. v. 31. & Cap. XXI. 25.* explicat, 32. de Auctoritate scriptorum Evangelicorum, *ibid.* de dicto: *sine ipso factum est nihil Job. I. v. 3. 39. 40. τὸ habitare in nobis*, quomodo explicet, 44. *τὸ proficere in Christo* quomodo intelligat, 146. Verba, *Job. I. v. 16.* Evangelistæ, non Baptistæ tribuit, 196. gratiam pro gratia accipere, quomodo interpretetur, 197. quomodo Johannes se negarit Prophetam, declarat, 202. quomodo exponat verba Johannis: *Nolebat se illis credere*: 229. de Christi responsione Nicodemo data, 235. *τὸ ἀνωθεν*, è supernis, explicat, 237. Exponens verba Christi: *Quod natum est ex carne*, &c. de creatione & formatione hominis disputat, 238. 239. Verba: *Spiritus spirat, ubi vult*: rectè de ventō intelligit, 240. cur Christus in plurali numero locutus sit, explicat, 241. *terrena à Christo proposita*, quomodo exponat, 241. sententiam Johannis: *Non potest homo quicquam sibi sumere, nisi datum sit ei superius*: quomodo accommodet, 254. *τὸ ἐπὶ ἅνω πάντων*, de rebus interpretatur, 256. de divina Christi natura intelligit, quod Pater ei omnia dederit, 258. causam transitus Christi per Samariam indicat, 270. Tempus primæ concionis Christi ad alienigenas declarat, 277. Proverbium, *de Propheta in patria contempto*, explicat, 279. Contactum carnis Christi cum ejus virtute describit, 319. Impositione manuum quid Christus declararit, ostendit, 322. de permutatione carnis Christi & nostræ quid sentiat, 322. 332. legit in nominativo probatica piscina, 352. de Angelo, piscinam, certo tempore commovente, quid sentiat, 353. Cujus verè & propriè Deus Pater est, is secundum naturam Deo æqualis est, 360. Scripturam explicandam censet ex antecedentibus & consequentibus, 361. quomodo Pater demonstrat Filio opera, quæ facit, exponit, 363. Et ex hac demonstratione sequi ait, quod scriptum est: *Profecit sapientia*, 364. quomodo connectat verba Christi: *Ut omnes honorificent Filium*, &c. 366. Missio Filii non tollit ejus æqualitatem cum Patre, 367. quomodo explicet, quod Christus dicitur *habere vitam in seipso*, 369. similitudine ferri igniti unionem personalem declarat, 370. quomodo hæc verba: *Nolite mirari hoc*: connectat, 370. particula, *Hoc*, respici putat ad sanationem ægroti, 371. Voluntas Dei in Christo incarnato depicta est, 372. Verba Christi: *Si de meipso testificor, testimonium meum non est verum*: de Judæis, tanquam eorum objectionem intelligit, 373. per *Alium*, Patrem putat insinuari, quando Christus dicit: *Alius est qui testatur de me*, *ibid.* quomodo Johannes de veritate testatus sit, indicat, 373. Humanitati ex hypostatica unione potestas divina operandi competit, 375. *τὸ Scrutâmini, Job. X. v. 39. le-*